UHF | Rozsah pFijmu: 250 km | LTE700 | Zesileni: 12 dB | 75 Ohm |
Délka antény: 870 mm | ABS / Hlinik

Specifikace produktu

Barva

Délka antény
Frekvenéni rozsah UHF
Impedance

LTE Filtr

Material

Pocet kanalll UHF

Pocet produktd v baleni
Pocet prvka

Rozsah pfijmu

Sitka vodorovného paprsku
Typ antény

Typ konektoru

Typ signalu
UHF pomér predni a zadni
Vnitfni / venkovni

Zesileni

Cerna
Stiibrna
870 mm
470-694 MHz
75 Ohm
LTE700
ABS

Hlinik
21-48

1 kust

1

250 km
H45 - H65 °
Pasivni
F-konektor
F-Zasuvka
UHF
10-15dB
Venkovni

12dB

Informace o baleni

Znatka Nedis

Objednaci ¢islo ANOR1010ME

EAN single product: 5412810327232

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810383092

Baleni Giftbox

Obsah baleni Anténa

MnozZstvi D x Sx V (mm) Hmotnost
1 55mm 875mm 345mm 920¢g

10 365mm 585 mm 895mm 10520¢g
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